Inhalt
AZM400
Betriebsanleitung
Sicherheitszuhaltung
1DE
1.	 Zu diesem Dokument
1.1	 Funktion
Die vorliegende Betriebsanleitung liefert die erforderlichen Informatio-

des Herstellers für daraus resultierende Schäden aus.
2.	 Produktbeschreibung
2.1	 Typenschlüssel
Diese Betriebsanleitung ist gültig für folgende Typen:
AZM400Z-➀-➁-➂-➃-➄
Nr. Option Beschreibung
➀ ST 1 Einbaustecker M12, 8-polig
ST2 2 Einbaustecker M12, 8-polig / 5-polig
➁ Standardcodierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, wiederanlernbar
➂ 1P2P 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, alle
p-schaltend (nur in Verbindung mit ST)
2P2P 2 Diagnoseausgänge und 2 Sicherheitsausgänge,
alle p-schaltend (nur in Verbindung mit ST2)
➃ Hilfsentriegelung
T Fluchtentriegelung
BOW Mit Befestigungsbohrungen für Bowdenzug-Montage
➄ Ohne elektronische Hilfsentriegelung
(nur in Verbindung mit ST)
E Mit elektronischer Hilfsentriegelung
(nur in Verbindung ST2)
Betätiger AZM400-B1 (nicht im Lieferumfang enthalten)
Die Ausführungen AZM400Z-...-BOW dürfen nur in Verbindung
mit der als Zubehör erhältlichen Bowdenzugentriegelung
ACC-AZM400-BOW-.M-.M eingesetzt werden.
Ein Einsatz ohne montierte Bowdenzugentriegelung ist nicht
zulässig.
Die zusätzlichen Hinweise der Betriebsanleitung für die
Bowdenzugentriegelung sind zu beachten.
2.2	 Sonderausführungen
Für Sonderausführungen, die nicht im Typenschlüssel unter 2.1 auf-
geführt sind, gelten die vor- und nachgenannten Angaben sinngemäß,
soweit diese mit der serienmäßigen Ausführung übereinstimmen.
2.3	 Bestimmung und Gebrauch
Die berührungslos wirkende, elektronische Sicherheitszuhaltung ist für
den Einsatz in Sicherheitsstromkreisen ausgelegt und dient der Stel-